4

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2020
	№ 722-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 24.04.2020 № 554-па «О распределении дотации из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в целях профилактики и устранения последствий распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19) (далее – дотации)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
от 10.04.2020 № 170-рп «О предоставлении бюджетам городских округов
и муниципальных районов Ханты - Мансийского автономного округа – Югры дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов городских округов и муниципальных районов» п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в постановление администрации Нефтеюганского района от 24.04.2020 № 554-па «О распределении дотации из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в целях профилактики и устранения последствий распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19) (далее – дотации)», изложив приложения № 1, № 2 к постановлению в редакции согласно приложению № 1, № 2
к настоящему постановлению.
2.    Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района Бузунову М.Ф.

Глава района 							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 03.06.2020 № 722-па

«Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 24.04.2020 № 554-па

Распределение дотации из бюджета автономного округа на поддержку мер
по обеспечению сбалансированности бюджетов городских округов и муниципальных районов по главным распорядителям бюджетных средств бюджета Нефтеюганского района в целях профилактики и устранения последствий распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)

	Наименование главного распорядителя бюджетных средств бюджета Нефтеюганского района
	Направление расходов
	Сумма, рублей

	Администрация Нефтеюганского района
	Средства индивидуальной защиты, в том числе специальные, антисептические и дезинфицирующие средства, термометрия
	1 086 924,84

	Обеспечение деятельности межмуниципального контрольно-пропускного пункта на 571 км автомобильной дороги «Тюмень-Ханты-Мансийск»
	626 508,36

	Устройство для обеззараживания помещений (бактерицидный облучатель)
	252 975,20

	Итого по Администрации Нефтеюганского района

	1 966 408,40

	Департамент образования и молодежной политики Нефтеюганского района
	Средства индивидуальной защиты, в том числе специальные, антисептические и дезинфицирующие средства
	1 659 842,20

	Итого по Департаменту образования и молодежной политики Нефтеюганского района

	1 659 842,20

	Департамент культуры и спорта Нефтеюганского района
	Средства индивидуальной защиты, в том числе специальные, антисептические и дезинфицирующие средства, термометрия
	68 119,00

	Устройство для обеззараживания помещений (бактерицидный облучатель)
	62 050,00

	Итого по Департаменту культуры и спорта Нефтеюганского района

	130 169,00

	Департамент строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района
	Средства индивидуальной защиты, в том числе специальные, антисептические и дезинфицирующие средства
	32 559,00

	Итого по Департаменту строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района

	32 559,00

	ИТОГО по главным распорядителям бюджетных средств

	3 788 978,60

».

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от________________№ _______

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 24.04.2020 № 554-па

Распределение дотации из бюджета автономного округа на поддержку мер
по обеспечению сбалансированности бюджетов городских округов и муниципальных районов по бюджетам городского и сельских поселений, входящих в состав Нефтеюганского района в целях профилактики и устранения последствий распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)

	Наименование муниципальных образований городского и сельских поселений
	Направление расходов
	Сумма, рублей

	г.п. Пойковский
	Проведение мероприятий по дезинфекции общественных пространств и мест общего пользования
	5 775 130,57

	с.п. Салым

	1 528 340,78

	с.п. Куть-Ях

	517 671,52

	с.п. Усть-Юган

	476 339,44

	с.п. Лемпино

	101 544,24

	с.п. Каркатеевы

	432 711,13

	с.п. Сентябрьский

	393 420,15

	с.п. Сингапай

	637 163,57

	Итого по направлению расходов

	9 862 321,40

г.п. Пойковский
	Средства индивидуальной защиты, в том числе специальные, антисептические и дезинфицирующие средства, устройства для обеззараживания помещений, термометрия
	900 000,00

с.п. Салым

	326 500,00

с.п. Сингапай

	277 500,00

	Итого по направлению расходов

	1 504 000,00

	ИТОГО по муниципальным образованиям городского и сельских поселений

	11 366 321,40

».
image1.jpeg